ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 28.01.2011 № 1 «О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ

ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕПОСЕЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

ИСПОЛНЕНИЮ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ

ЗА ЕГО ИСПОЛНЕНИЕМ, СОСТАВЛЕНИЮ ОТЧЁТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МЕСТНОГО  БЮДЖЕТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

№ 56/________
(регистрационные номера соглашений)

р.п. Карсун                                                                              21 декабря 2023 г.
(место составления соглашения)                                                                                                     (дата регистрации соглашения)

Администрация  муниципального образования  Большепоселковское

сельское  поселение Карсунского района Ульяновской области, именуемая в

дальнейшем «Поселение», в лице Главы администрации Кичигина Ивана Юрь-

евича,  действующего на основании Устава муниципального образования

Большепоселковское сельское поселение, решения Совета депутатов муни-

пального образования Большепоселковское сельское поселение Карсунского

района Ульяновской области от 05.12.2023 № 18 «О назначении Главы админи-

страции муниципального образования Большепоселковское сельское поселе-

ние», с одной стороны, и администрация муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области, именуемая в дальнейшем «Район», в ли-

це Главы администрации  Сизова Николая Александровича, действующего на

основании Устава муниципального образования «Карсунский район», решения

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области от 15.09.2023 № 6 «О назначении Главы администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской  области», с другой

стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее

дополнительное соглашение к соглашению от 28.01.2011 № 1 «О передаче ча-

сти полномочий администрации муниципального образования Большепосел-

ковское сельское поселение Карсунского района  Ульяновской области по  ис-

полнению местного бюджета, осуществлению контроля за его исполнением, со-

ставлению отчѐта  об исполнении  местного  бюджета администрации  муници-

пального  образования  «Карсунский район» Ульяновской области» о нижесле-

дующем:

1. Пункт 1.2   раздела 1 «Предмет  соглашения»  изложить  в  следующей

редакции:

«1.2. Поселение для осуществления полномочий, предусмотренных пунк-

том 1.1 настоящего Соглашения, представляет Району иные межбюджетные

трансферты в размере 198700 (сто девяносто восемь тысяч семьсот) рублей

00 копеек.».

2.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу на следующий

день после дня его обнародования.

2

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

соглашения от 28.01.2011 № 1 «О передаче части полномочий администрации

муниципального образования Большепоселковское сельское поселение Карсун-

ского района  Ульяновской области по  исполнению местного бюджета, осу-

ществлению контроля за его исполнением, составлению отчѐта  об исполнении

местного  бюджета администрации  муниципального  образования  «Карсун-

ский район» Ульяновской области», составлено в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Подписи сторон:

Глава администрации

муниципального образования

Большепоселковское сельское

поселение Карсунского

района Ульяновской области

________________ И.Ю.Кичигин

              м.п.

Глава администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

_______________ Н.А.Сизов

                         м.п.